Ficha técnica
Estribo de fixacao A4

Ref.:: 1124719

Elemento de conexao para a fixagdo em ambos os lados de perfis em vigas de
aco. A fixagao é possivel independentemente da disposigéo da abertura do per-
fil. O comprimento do perfil deve ter pelo menos a largura da viga de ago + 2 x
50 mm.

Para a montagem utilizar sempre em pares. Aplicavel com perfis MS4022,
MS4141, MS4142, MS4124.

Ref.: 1124719

Tipo SB MS 41 M8 A4
Designacéo 1 Estribo de fixagéo
Fabricante OBO

Material Aco inoxidavel 1.4571
Menor unidade de venda 20

Unidade de quantidade Unidade

Peso 32,3 kg

Unidade de peso kg/100 un.
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Comprimento
Largura
Altura

Carga de rutura
Max. Binario de aperto

118 mm
80 mm
74 mm

3,5 kN
20 Nm



